

BA KAN GÜR'DEN 15 TEMMUZ MESAJI



15.7.2020

Tarih boyunca devletimiz, vatanımız pek çok ihanet görmü tür. 15 Temmuz, bunlar içinde en kirli, en eytani ve en kanlı ihanetlerden biridir. Hain terör örgütü FETÖ tarafından gerçekleştirilen bu saldırıda 251 kahraman karde imiz ehit olmu , 2196 vatansever karde imiz ise yaralanarak, gazi olmu tur.

15 Temmuz gecesi aralarında Cumhurba kanlı ı Külliye miz, TBMM, Emniyet ve M T merkezlerimizin bulundu u birçok stratejik kurumumuz adeta bir i gal ordusunun saldırısı altında kalmı tır. O ihanet gecesinde milyonlarca vatanda ımız adanmı lık bilinci ile kendi hayatlarını milletimizin ve devletimizin bekası için gözden çıkarmı tır. man ve vatan sevgisi ile mücadele ettik ve istikbar güçlerinin kuklası darbecileri yenilgiye u rattık.

15 Temmuz millet destanı, gelecek nesillerimiz tarafından tarihi bir direni ve izzet mücadelesi olarak hatırlanacaktır.

Devletimiz, 15 Temmuz hain darbe giri iminin okunu Devlet Ba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an'ın güçlü liderli i, milletimizin inanç ve devletine olan sadakati sayesinde bertaraf etmi tir. 15 Temmuz hain darbe giri imi zayıf kurumlara sahip ve demokrasi kültürü daha az geli mi bir ülkede ya ansaydı, o ülkenin ekonomisi anında çökerdi. Siyaset ve istikrar kaosa girer ve toplumsal barı yerini iç sava a bırakırdı. Bu minvalde; devletimize yönelik o elim saldırının ya andı ı günden bugüne kadar ya ananlar, Devlet ve hükümetimizin güçlülü ünü ve sa lam yürüyü ünü cihana ilan etmektedir.

AK PARTİ

Yeni Büyük Türkiye'nin dirili ini küçümseyenlere, 3.dünya ülkeleriyle bir tutanlara hadleri bildirilmi ve zillet içinde hüsrana u ratılmı lardır. Ecdadının ruhunu ad eden anlı Milletimiz bu zelil ihanetçilere ve müstekbir güçlere vatan savunmasının sadece

tankla, tfkle, fzeyle de il; tertemiz iman dolu yreklerle olaca nı bir kez daha ders olarak gstermi tir. Trkiye Cumhuriyeti; mazlumların, mustazafların, haksızlı a u rayanların her zaman umudu olmu erdemli bir devlettir.

Pandemi srecinde de tema a etti imiz gibi birok alanda cihanın geli mi lkelerinden ileride oldu unu gstermi , altyapısı ve sa lık alı anlarıyla bu sreci ba arıyla yneterek cihan ml mirasının hakkını eda etmi tir. Devletimiz bugn Libya'da, Suriye'de, Kuzey Irak'ta operasyonlar dzenlemektedir.

Fethin sembol, izzet ehli ceddimizin emaneti Ayasofya Camii'nin aslına rcu etmesi iin kim ne der, hangi lke ile ters d eriz endi esi ta imadan, milletimizin reyi ve iste i do rultusunda tam ba ımsız ve zgr bir iradeyle gerekli adımları atmı tır.

AK PART HAKKAR L BA KANI EMRULLAH GR



AK PARTİ